
  

 

 

 

 

 

 

 
 

Gdańsk, 05.09.2007 

L.Dz. WETI/3841/2007 

 

 

 

 

 

dotyczy: modyfikacji załącznika 5 do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

komputerów stacjonarnych oraz serwerów do nowego gmachu Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej z 

przeznaczeniem na Centrum Dydaktyczno-Badawcze Technologii Informacyjnych 

oraz Centrum Informatyczne Trójmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej 

ZP/16/WETI/07. 

 

 

 

 Na podstawie art. 38 ust 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę komputerów stacjonarnych 

oraz serwerów do nowego gmachu dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 

Politechniki Gdańskiej z przeznaczeniem na Centrum Dydaktyczno-Badawcze Technologii 

Informacyjnych oraz Centrum Informatyczne Trójmiejskiej Akademickiej Sieci 

Komputerowej dokonał modyfikacji treści SIWZ., załącznik 5 przyjmuje nową postać. 

 

 



Załącznik 5 ”zmodyfikowany” 

 

 
 

 

 

FORMULARZ CENOWY 
 

 

Lp Wyszczególnienie 
Oznaczenie w 

SIWZ 

Cena 

jednostko

wa [PLN] 

ilość 

Wartość 

netto 

[PLN] 

VA

T 

[%] 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Okres 

gwarancji 

[m-ce] 

1 2 3 4 5 6 7 8  

OPROGRAMOWANIE ZARZĄDZAJĄCE 

0  

SPRZĘT KOMPUTEROWY 

1 
 Zestaw 

komputerowy 1 

 
168 

 
0 

 
36 

2 
 Zestaw 

komputerowy 2 

 
43 

 
0 

 
36 

3  Serwer 1  6  0  36 

4  Serwer 2  1  0  36 

5  Skaner  3  0  12 

6 
 Przełącznik 48 

portowy 

 
10 

 
0 

 
36 

7  Moduł SFP  5  22  36 

8 
 Moduł 10GbE 

miedziany 

 
5 

 
22 

 
36 

9 
 Moduł 10GbE 

optyczny 

 
4 

 
22 

 
36 

10 

 Moduł 10GbE 

Optyczny  

wyposażony w 

transceivery typu 

Long Range 

 

6 

 

22 

 

36 

11 
 Przełącznik 20 

portowy 

 
7 

 
0 

 
36 

12 
 Drukarka 

laserowa A4 

 
3 

 
0 

 
12 

13  Notebook  22  22  36 

14  Punkt dostępowy  20  0  36 

15 

 Drukarka  z 

funkcją kopiarki 

wyposażona w 

urządzenie do 

rozliczania ilości 

wykonywanych 

kopii  

 

2 

 

22 

 

12 

16 
 Skaner kart 

studenckich 

 
2 

 
22 

 
12 



17 
 Czytnik kodów 

paskowych 

 
2 

 
22 

 
12 

18 
 Zasilacz 

awaryjny 

 
1 

 
22 

 
12 

OKABLOWANIE SIECIOWE 

19 

 Kabel krosowy 

UTP kat.5E  

0,5mb  

 

25 
 

22 

 

12 

20 
 Kabel krosowy 

UTP kat.5E  1mb  

 
25 

 
22 

 
12 

21 
 Kabel krosowy 

UTP kat.5E  2mb 

 
15 

 
22 

 
12 

22 
 Kabel krosowy 

UTP kat.5E  3mb  

 
25 

 
22 

 
12 

23 
 Kabel krosowy 

UTP kat.5E  5mb  

 
60 

 
22 

 
12 

24 

 Kabel krosowy 

UTP kat.6    

0,5mb  

 

240 
 

22 

 

12 

25 
 Kabel krosowy 

UTP kat.6    1mb  

 
120 

 
22 

 
12 

26 
 Kabel krosowy 

UTP kat.6    2mb  

 
80 

 
22 

 
12 

27 
 Kabel krosowy 

UTP kat.6    3mb  

 
240 

 
22 

 
12 

28 
 Kabel krosowy 

UTP kat.6    5mb  

 
10 

 
22 

 
12 

29 

 Kabel UTP 

kat.5E linka       

305mb  

 

2 
 

22 

 

12 

30 

 Uniwersalny 

łącznik kabla 

kat.5E  

 

10 
 

22 

 

12 

31 
 Tester 

oprogramowania 

 
1 

 
22 

 
12 

Razem:      

 

 

 

Wprowadzone zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część SIWZ. Ich nie 

uwzględnienie przy sporządzaniu ofert spowoduje odrzucenie oferty. 

 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian do oferty przesuwa się termin 

składania i otwarcia ofert o 7 dni. 

 

Termin składania ofert: do dnia 14.09.2007 do godz. 12:00 

 

Termin otwarcia ofert: 14.09.2007  godz. 13:00 

 

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Henryk Krawczyk 

 


